
ROMÂNIA
PRIMĂRIA COMUNEI PERIEŢI

Judeţul Olt, comuna Perieţi, tel.0349/525000,0349/525000

DISPOZIŢIEi
Cu privire la: convocarea consiliului local al comunei Perieţi, judeţul 

Olt, în şedinţă ordinară pentru data de 5 August 2016.
EC. Vâlceleanu Costin Robert, primarul comunei Perieţi, judeţul Olt;
Având In vedere:

prevederile art. 39 alin. (1) din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică
locală republicată cu modificările şi completările ulterioare; 

în temeiul art. 63 alin. 1 Iit. b), art. 68 alin. (1) şi art. 115 alin.(1) lit. a) din 
Legea Adm inistraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu 
modificările şi com pletările ulterioare,

PRIMARUL COMUNEI PERIEŢI
DISPUNE

Articolul 1. Consiliul local al comunei Perieţi, judeţul Olt se convoacă în şedinţă 
ordinară pentru data de 5 August 2016 la orele 12,00 în sala de şedinţă a Consiliului Local 
al comunei Perieţi, judeţul Olt cu următoarea ordine de zi:

1. Proiect de hotărâre cu privire la aprobarea execuţiei bugetare pe trimestrul II anul 
2016 al comunei Perieţi, judeţul Olt.

Iniţiator : Ec. Vâlceleanu Costin Robert, primarul comunei Perieţi;
- Raportul de avizare al comisiei pentru programe de dezvoltare economico-socială 

buget-finanţe, administrarea domeniului public şi privat al comunei, agricultură, 
gospodărire comunală, protecţia mediului, servicii şi comerţ;

Prezintă: Ec. Vâlceleanu Costin Robert, primarul comunei Perieţi;
2. Proiect de hotărâre cu privire la aprobarea bugetului local de venituri şi cheltuieli

rectificat pe anul 2016.
Iniţiator: Ec. Vâlceleanu Costin Robert, primarul comunei Perieţi;

- Raportul de avizare al comisiei pentru programe de dezvoltare economico-socială 
buget-finanţe, administrarea domeniului public şi privat al comunei, agricultură, 
gospodărire comunală, protecţia mediului, servicii şi comerţ;

Prezintă: Ec. Vâlceleanu Costin Robert, primarul comunei Perieţi;
3. Diverse.
4. Discuţii, întrebări, interpelări.

Articolul 2. Secretarul comunei Perieţi, judeţul Olt se va îngriji de pregătirea 
materialelor şi a condiţiilor pentru buna desfăşurare a şedinţei Consiliului Local Perieţi.

PR IM A R ,
EC. V Â L C E |^ ^ U  C O STIN

vizat pentru legalitate,
SEC R ETA R ,

Ec. ELENA O LTEA NU
S&fc:—

N r IbS ! J iJ u ij 2 0 1 6 .


